## 福州市晋安区人民政府办公室文件

榕晋政办[2024]49号

## 福州市晋安区人民政府办公室 关于调整充实防汛抗旱指挥部成员的通知

各乡镇(街道)人民政府(办事处)、区直各有关部门:

因部分成员单位人事变动, 经区政府研究, 决定调整我区防汛 抗旱指挥部成员。调整后组成人员名单如下:

总 指 挥: 董敬太 区委副书记、区政府区长

常务副指挥: 刘必建 区委常委、区政府常务副区长

副 指 挥: 王华荣 区人武部部长

林 群 区政府副区长

林柳强 区政府副区长

吕立邦 区政府副区长兼宦溪镇党委书记、宦溪 工业集中区管委会主任

邓 容 区政府副区长

林建新 区政府副区长

杨佳松 区政府副区长、区教育局局长

甘锦文 区政府副区长、区委政法委副书记、

区公安分局局长

张良鹭 区应急管理局局长

陈振亮 区农业农村局局长兼区乡村振兴局局长

方 进 区自然资源和规划局局长兼区林业局局长

李小平 区建设局局长

林 倩 区气象局局长

成 员:潘飞 区政府办主任兼区效能办主任

林良池 区政府办副主任、区外事办主任

余信明 区应急管理局副局长

欧阳宗钦 区应急管理局副局长

章江霞 区农业农村局副局长、区水利局局长

赵 辉 区委宣传部副部长、一级主任科员兼

区新闻出版局局长

林向阳 区发改局局长、四级调研员

翁文生 区财政局局长、四级调研员

林晖榕 区房管局局长

刘必森 区卫健局局长、四级调研员兼区总医 院党委书记

陈家标 区城管局局长

林 忠 区园林中心主任

林 静 区文体旅局长

林孝信 区工信局局长

陈书元 区建设局副局长、区交通局局长

胡仁杰 区商务局局长兼区投促局局长

林良伟 福州市晋安生态环境局局长

林 立 区交警大队大队长

梅 峰 区消防救援大队大队长

陈凯舟 区国资中心主任

苏 林 区公安局分局副局长

黄安民 区委办副主任、区机关中心副主任

林平良 市电信分公司晋安电信局总经理

陈章生 市联通公司晋安营销部总经理

郑学勇 市移动公司晋安分公司总经理

胡晓辉 市供电公司晋安客服分中心主任

林 思 铁塔晋安分公司总经理

熊 辉 鼓山镇党委副书记、镇政府镇长

叶友锋 新店镇党委副书记、镇政府镇长

林守坚 岳峰镇党委副书记、镇政府镇长

潘 达 宦溪镇党委副书记、镇政府镇长

李伯言 茶园街道党工委副书记、办事处主任

高佳景 王庄街道党工委副书记、办事处主任

王海松 象园街道党工委副书记、办事处主任

王 亮 寿山乡党委副书记、乡政府乡长

林锦云 日溪乡党委副书记、乡政府乡长

指挥部办公室设在区应急管理局,承担指挥部日常工作。办公室主任由区应急管理局局长张良鹭担任,常务副主任由区应急管理局副局长欧阳宗钦和区局副局长余信明担任,副主任由区应急管理局副局长欧阳宗钦和区农业农村局副局长、区水利局局长章江霞兼任,办公地点设在区应急管理局,联络人:胡立奇,电话:83640435。

指挥部组成人员如遇人事调整等,由继任者或代理人履行其工 作职责,不再行文通知。

福州市晋安区人民政府办公室 2024年4月25日

福州市晋安区人民政府办公室

2024年4月25日印发